Objeto: Contratação eventual e futura de serviços elétricos corretivos para 
veículos da frota da Prefeitura municipal de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 061/2025 
Contratada: AUTO PECAS JF LTDA - 49.417.539/0001-30. 
Valor: R$ 37.980,00 (trinta e sete mil e novecentos e oitenta reais). 

Ata SRP nº 062/2025 
Contratada: BRASIL AUTO PEÇAS COMÉRCIO LTDA - 27.699.687/0001-51. 
Valor: R$ 684.000,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil reais). 

Ata SRP nº 063/2025 
Contratada: MINASFREIOS DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - 
22.536.478/0001-73. 
Valor:  R$ 828.800,00 (oitocentos e vinte e oito mil e oitocentos reais).  

Valor Total do Processo: R$ 1.550.780,00 (um milhão e quinhentos e cinquenta 
mil e setecentos e oitenta reais).